GOLDWATER ENTERPRISE S.A.

Guayaquil 20 de Octubre del 2009

Sr.
INGRID LILIANA BALON TOMALA

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Me permito comunicarme que la junta de accionistas de la compañía GOLDWATER ENTERPRISE S.A. celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a UD. Como **GERENTE GENERAL** de la compañía por un periodo de cinco años.

Sus deberes y atribuciones constan en el Estatuto Social de la compañía, y, a UD. Como **GERENTE GENERAL** le corresponde la representación legal Judicial y extrajudicial de manera individual.

GOLDWATER ENTERPRISE S.A. se constituyo el 24 de agosto del 2007, mediante escritura pública autorizada por el notario 21 del cantón Guayaquil, e inscrita en el registro mercantil del cantón Guayaquil, el día 5 de septiembre del 2007.

Atentamente

Guillermo A Solórzano C. Secretano Ad. Hoc de la Junta

Razón: yo, INGRID LILIANA BALON TOMALA, de nacionalidad ecuatoriana, domiciliada en Guayaquil, con C.C. 0918713595, acepto la designación que antecede

Guayaquil 20 de Octubre del 2009

INGRID-LÍLIANA BALON TOMALA

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiuno de Octubre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía GOLDWATER ENTERPRISE S.A., a favor de INGRID LILIANA BALON TOMALA, a foja 104.807, Registro Mercantil número 20.131.

ORDEN: 47938



REVISADO POP

REGISTRO

REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

so me exhibit y devolvi al interisado

CANTON BUAYAGE